Wykaz telefonów:
	Nazwisko i imię
	Stanowisko
	Nr telefonu
	Adres e-mail

	Ruszczyk Aneta
	Dyrektor
	87 732 67 18
	a.ruszczyk@mops.elk.pl

	Chilińska Grażyna
	Zastępca Dyrektora
	87 732 67 18
	g.chilinska@mops.elk.pl

	Piątek Dariusz
	Starszy referent
	87 732 64 49
	d.piatek@mops.elk.pl

	Stemporowska Agnieszka
	Pomoc administracyjna
	87 732 67 18
	a.stemporowska@mops.elk.pl 

	Sekcja finansowo księgowa

	Smolińska Renata
	Główna księgowa
	87 732 67 30
	r.smolinska@mops.elk.pl

	Dolińska Natalia
	Starsza księgowa 
	87 732 67 15 
	n.dolinska@mops.elk.pl

	Walisiewicz Katarzyna
	księgowa
	87 732 67 15
	k.walisiewicz@mops.elk.pl

	Kadry

	Grabowska Ewa
	Starszy isnpektor ds. kadr , starszy inspektor BHP
	87 732 67 31
	e.grabowska@mops.elk.pl

	Sekcja usług opiekuńczych i pomocy instytucjonalnej

	Andrukiewicz Małgorzata
	Kierownik 
	87 732 64 50
	m.andrukiewicz@mops.elk.pl

	Kruszewska Ewa
	Pracownik socjalny
	87 732 67 23
	e.kruszewska@mops.elk.pl

	Sutkowska Joanna
	Pracownik socjalny
	87 732 67 23
	j.sutkowska@mops.elk.pl

	Wasilewska Daria
	Pracownik socjalny
	87 732 67 23
	d.wasilewska@mops.elk.pl

	Golub Magdalena

	Pracownik socjalny
	87 732 67 23
	m.golub@mops.elk.pl

	Sokołowska Ewa
	Pracownik socjalny
	87 732 67 23
	e.sokolowska@mops.elk.pl 

	Sekcja świadczeń środowiskowych

	Nowakowska Beata
	Kierownik sekcji 
	87 732 67 26 
	b.nowakowska@mops.elk.pl

	Piasecka Karolina
	Referent 
	87 732 67 16
	k.piasecka@mops.elk.pl

	Bróździak Agnieszka
	Referent
	87 732 67 16
	a.brozdziak@mops.elk.pl

	Grabowik Ewelina
	Referent
	87 732 67 16
	e.grabowik@mops.elk.pl

	Gałaszewska Maria
	Starszy referent ds. domów pomocy społecznej
	87 732 67 16
	m.galaszewska@mops.elk.pl


	Wojciechowska Agnieszka
	Pomoc administracyjna
	87 732 67 16
	a.wojciechowska@mops.elk.pl

	Asystenci rodziny

	Zyskowska Edyta
	Asystent rodziny
	87 732 67 20
	e.zyskowska@mops.elk.pl

	Cieśluk Marta
	Asystent rodziny
	87 732 67 20
	m.ciesluk@mops.elk.pl

	Szymańczyk Joanna
	Asystent rodziny
	87 732 67 20
	j.szymańczyk@mops.elk.pl

	Kalisz Emilia
	Asystent rodziny
	87 732 67 20
	e.kalisz@mops.elk.pl

	Ciszyńska Ewa
	Asystent rodziny
	87 732 67 20
	e.ciszynska@mops.elk.pl

	Hawryło Beata
	Asystent rodziny
	87 732 67 20
	b.hawryło@mops.elk.pl

	Wierzbicka- Konopka Beata
	Asystent rodziny
	87 732 67 20
	b.wierzbicka@mops.elk.pl. 

	Sekcja pracy socjalnej

	Piątek Bożena
	Kierownik 
	87 732 64 46
	b.piatek@mops.elk.pl

	Jasiulewicz Magdalena
	Pracownik socjalny
	87 732 64 47
	m.jasiulewicz@mops.elk.pl

	Lewonowski Tomasz
	Pracownik socjalny
	87 732 64 47
	t.lewonowski@mops.elk.pl

	Łozowska Ewa
	Pracownik socjalny
	87 732 67 24
	e.lozowska@mops.elk.pl

	Nowikowska Marta
	Pracownik socjalny
	87 732 64 51
	m.nowikowska@mops.elk.pl

	Supruniuk Beata
	Pracownik socjalny
	87 732 64 48
	b.supruniuk@mops.elk.pl

	Podgórska Mariola
	Pracownik socjalny
	87 732 64 48
	m.podgorska@mops.elk.pl

	Świderska Małgorzata
	Pracownik socjalny
	87 732 67 22
	m.swiderska@mops.elk.pl

	Skawska Emilia
	Pracownik socjalny
	87 732 64 48
	e.skawska@mops.elk.pl

	Makarewicz Katarzyna
	Pracownik socjalny
	87 732 64 52
	k.makarewicz@mops.elk.pl

	Olechno Małgorzata
	Pracownik socjalny
	87 732 67 22
	m.olechno@mops.elk.pl

	Wołkowycka Jadwiga
	Pracownik socjalny
	87 732 64 53
	j.wolkowycka@mops.elk.pl

	Buźniak Wioletta
	Pracownik socjalny
	87 732 67 17
	w.buzniak@mops.elk.pl

	Gleba-Krupińska Alicja 
	Pracownik socjalny
	87 732 67 17 
	a.krupinska@mops.elk.pl

	Wątrobińska Kamilla
	Pracownik socjalny
	87 732 64 53
	k.watrobinska@mops.elk.pl

	Kryłowicz Justyna 
	Pracownik socjalny
	87 732 64 53
	j.krylowicz@mops.elk.pl

	Łozowska Anna
	Pracownik socjalny
	87 732 64 51
	a.lozowska@mops.elk.pl

	Zajączkowska Artur
	Pracownik socjalny
	87 732 67 27
	a.zajaczkowski@mops.elk.pl


	Wołkowycka Barbara
	Pracownik socjalny
	87 732 67 27
	b.wolkowycka@mops.elk.pl

	Mazurkiewicz Barbara
	Pracownik socjalny
	87 732 67 27
	b.mazurkiewicz@mops.elk.pl

	Dubicka Anna
	Pracownik socjalny
	87 732 64 48
	a.dubicka@mops.elk.pl

	Ratkiewicz Beata
	Pracownik socjalny
	87 732 67 22
	b.ratkiewicz@mops.elk.pl

	Siedlecka Dorota
	Pracownik socjalny
	87 732 67 22
	d.siedlecka@mops.elk.pl

	Jankowska Sylwia
	Pracownik socjalny
	87 732 64 48
	s.jankowska@mops.elk.pl

	Więckiewicz Piotr 
	Pracownik socjalny
	87 732 64 52
	p.wieckiewicz@mops.elk.pl 

	Kotowska Agnieszka
	Pracownik socjalny
	87 732 67 22
	a.kotowska@mops.elk.pl 


	Klub Seniora “SENIOR+”

	Kulik Justyna
	Pracownik socjalny
	87 732 64 94 
	j.kulik@mops.elk.pl

	Sulima Katarzyna
	Pomoc administracyjna
	87 732 64 94
	k.sulima@mops.elk.pl

	Ełckie Centrum Rewitalizacji Społecznej STAJNIA

OŚRODEK INTERWENCJI KRYZYSOWEJ

	Stankiewicz Teresa
	kierownik
	87 732 64 45
	t.stankiewicz@mops.elk.pl 

	Sułek Justyna
	Pomoc administracyjna
	87 732 64 45
	j.sulek@mops.elk.pl 


